
某单位文体活动场所工程建设项目公开招标公告

资格审查方式：资格后审

本招标项目某单位文体活动场所工程建设项目，已按相关工程建设管理有关规定

批准建设，建设单位为某单位，建设资金来源为本级资金，招标代理机构为甘肃昭昇

建设工程咨询服务有限公司。该项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标，

择优选择承包人。

一、项目概况:

1.项目名称:某单位文体活动场所工程建设项目。

2.项目编号:GSZSZB20241028-001

3.招标控制价:649563.57 元。

4.质量要求：程质量符合合格标准。。

5.计划工期:30 日历天。

二、招标内容:

1、足球场块料面拆除 1252.9 ㎡；地坪浇灌 1252.9 ㎡；足球场人造草坪：2520 ㎡；

足球场专用石英砂 75600kg;足球场 EPDM 缓冲颗粒 7560kg;足球场围网：824 ㎡；足球

围网 3 米对开门 1 套；足球场照明灯 16 套；电路改造 215m；不锈钢凳子 4 个；篮球场

地中塑高科复合型大米 1530 ㎡；场地划线 2037m；(具体参数详见工程量清单）。

三、投标人资格要求:

1.投标人须是在中华人民共和国境内合法注册的独立法人或者其他组织。

2.投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，

具有有效的安全生产许可证;项目负责人须是注册在本单位且具有建筑工程专业贰级

及以上注册建造师资质及有效的安全生产考核合格证书（B 证）；技术负责人须具备

建筑工程相关专业中级及以上技术职称；安全生产负责人须具有专职安全员 C 证同时

具有工程类中级及以上职称；参与本项目的施工员、安全员、质检员、材料员、资料



员应持有行政主管部门颁发的相应岗位资格证书；在工程施工期间，上述人员必须按

规定全部到位、持证上岗、履职尽责，非不可抗力因素不得随意减少、更换或调整。

3.投标人须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信用服务

中“失信被执行人查询”及“重大税收违法案件查询”及“政府采购严重违法失信名

单”查询名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信

行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间,方可参加本项目的投标。

4.本项目不接受联合体投标。

四、对投标申请人的要求

4.1 投标人的授权委托人应当为本项目负责人（即项目经理）。

4.2 投标人在提交投标文件时，必须同时提交《投标承诺书》，其承诺内容包括:

投标项目部人员具备投标资格，投标文件资料真实有效，拒绝资质挂靠，中标后项目

部人员全部到岗履职。全面服从建设单位、监管部门和项目所在地政府的监督管理。

若在评标期间发现投标人提供了虚假材料，评标委员会有权否决其投标文件；若在评

标结果公示期发现中标候选人提供了虚假材料，取消其中标候选人资格，同时，将该

投标人计入单位供应商失信名录，限制其参与单位今后招投标活动。对未提供承诺书

的企业不予通过资格审查。

4.3 本次招标不接受联合体投标；不接受任何单位或个人出借或以任何方式挂靠、

借用他人资质投标；同时欢迎参与本次招投标的任何单位或个人，以及社会各界就此

进行监督、举报。

4.4 无欠薪承诺：施工企业在参加本项目招投标时，提交“严格履行农民工工资支

付责任、落实保障农民工工资支付各项制度、确保农民工工资按时足额支付的承诺书。

五、获取招标文件:

获取时间：2024 年 11 月 5 日 9 时 00 分至 2024 年 11 月 9 日 18 时 00 分；

获取方式：凡有意参加投标者，请至甘肃昭昇建设工程咨询服务有限公司填写投



标信息后获取后审文件。

六、投标文件的递交及相关事宜：

6.1 投标文件的提交截止时间：(投标截止时间，下同)为 2024 年 11 月 25 日 15

时 00 分；

6.2 投标文件的递交及开标地点：甘州区民乐南路绿洲假日酒店 3 楼会议室。

6.3 开标时间:2024 年 11 月 25 日 15 时 00 分；

6.4 本次开标须不提供资质原件：若在评标期间发现投标人提供了虚假材料，应

取消投标资格，同时将该投标人计入失信人员名单并进行网上通报，限制其参与投标

活动，投标人需在投标文件中提供由法定代表人签字的承诺书。

本公告在甘肃经济信息网站发布。

七、联系方式

招标人：某单位

地 址：张掖市临泽县。

联系人：胡先生 电 话：19997305550

招标代理机构：甘肃昭昇建设工程咨询服务有限公司

地 址：张掖市甘州区花儿小区东门向南 50 米。

联系人：李培国 电 话：18093603188


